ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями окружных избирательных комиссий Загорского, Красулинского, Кузедеевского, Сосновского, Терсинского, Центрального сельских поселений)

 РЕШЕНИЕ

09  сентября 2019 года								№13 ОК/33
г. Новокузнецк

«О результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу №10»

В соответствии со статьями 15, 77 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»  руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области от 22.03.2016 г. №№150/1410 - V «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Новокузнецкого муниципального района на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района», решением Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района от 21.06.2019 №4/1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий Загорского, Красулинского, Кузедеевского, Сосновского, Центрального, Центрального сельских поселений по подготовке и проведению  выборов депутатов Советов народных депутатов Загорского, Красулинского, Кузедеевского, Сосновского, Центрального, Центрального сельских поселений второго созыва на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района» определив результаты выборов депутатов Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу №10 после предварительной проверки и суммирования данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий Загорского, Красулинского, Кузедеевского, Сосновского, Терсинского, Центрального сельских поселений
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу №10 состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №10.
3. Признать избранным депутатом Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу №10 зарегистрированного кандидата Осипова Сергея Николаевича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по многомандатному избирательному округу.
4. Опубликовать настоящее решение в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».
5. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель ОИК 	О. Ю. Ковалева

[bookmark: _GoBack]Секретарь ОИК	Н.Н. Ермакова